	专业代码、名称及研究方向
	人

数
	考  试  科  目
	备  注

	205商学院
	280
	
	招收跨学科考生，不加试。

	学术学位（学制2年）

（联系电话：0431-85166139

联系人：何友军）
	74
	
	

	020204金融学

01金融理论

02国际金融

03金融市场

04金融工程

05信用风险管理

020209数量经济学

01宏观经济计量分析

02微观经济计量分析

03金融计量分析

04数理经济学与博弈论

05实验经济学与经济模拟

120100管理科学与工程

01管理决策与优化

02信息工程与电子商务

03运营与项目管理

120201会计学

01管理会计

02财务会计

03审计学

04会计信息系统

120202企业管理

01企业管理理论

02营销管理

03战略管理

04人力资源管理

05财务管理
	8

26

6

8

26


	①101思想政治理论

②201英语一

③303数学三

④843西方经济学

①101思想政治理论

②201英语一

③303数学三

④843西方经济学

①101思想政治理论

②201英语一

③303数学三

④844 C语言程序设计

①101思想政治理论

②201英语一

③303数学三

④845会计学

①101思想政治理论

②201英语一

③303数学三

④846管理学


	复试科目：金融学

复试科目：概率论与数理统计

复试科目：

概率论与数理统计

复试科目：审计学

复试科目：微观经济学



	专业学位（学制2年）
	206
	
	

	125100工商管理

（联系电话：0431-85166123

联系人：王世强）
125300 会计
（联系电话：0431-85166139

联系人：何友军）
	200

6
	①199管理类联考综合能力

②204英语二或202俄语或203日语
①199管理类联考综合能力

②204英语二

	培养方式为全日制或半脱产学习。
复试科目：政治、

管理。
复试科目：政治、会计学


